[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: проект герб новый чб3]
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАТСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Каргат

22.12.2021г                                                                                                     №654
[bookmark: _GoBack]Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий местного значения в границах Каргатского района Новосибирской области на 2022 год.

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 31 июля 2021 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 25 июня 2021 г.№ 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям», администрация Каргатского района Новосибирской области
ПОСТОНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий местного значения в границах Каргатского района Новосибирской области на 2022 год (приложение 1).
2. Ведущему специалисту по охране окружающей среды администрации Каргатского района Новосибирской области (Кузьмину И.М.) разместить постановление на официальном сайте администрации Каргатского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Каргатского района Береснева И.М..

Глава Каргатского района                                                                         Новосибирской области                                                                           В.А.Флек

Кузьмин
23-1811

image1.jpeg